
  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

La Direttrice Generale 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"; 

Visto l'art. 4 della legge 3/7/1998, n. 210, che  prevede che le Università con proprio regolamento disciplinino 

l'istituzione dei corsi di dottorato, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi 

ed il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l'accesso e la frequenza, le modalità di 

conferimento e l'importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati, in 

conformità ai criteri generali e ai requisiti di idoneità delle sedi determinati con decreto del Ministro; 

Visto l’art. 19 della legge 240/10 con il quale sono state emanate nuove disposizioni in materia di dottorato 
di ricerca; 

Visto il D.M. 226/2021 con cui è stato emanato Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi 

e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati; 

Visto il D.M. 301/2022 con cui sono state approvate le Linee Guida per l’accreditamento dei dottorati di 
ricerca ai sensi dell’art. 4, c. 3 del regolamento di cui al D.M. 226/2021;  

Visto il D.R. 706 del 09/03/2022 - Regolamento per i corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi 
di Roma “Tor Vergata”; 

Visti i DD.MM. n. 629/24 e 630/24 del 24/04/2024;    

Vista la nota del MUR prot. 0008614 del 03/05/2024; 

Viste le proposte di istituzione e rinnovo dei Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso 

l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" pervenute ai competenti uffici amministrativi; 

Viste le delibere della Giunta della Scuola di Dottorato del 12/04/2024, 03/05/2024 e 07/05/2024;  

Viste le delibere del Senato Accademico del 21/05/2024 e del Consiglio di Amministrazione del 28/05/2024, 

relative all’approvazione dell’istituzione dei corsi di dottorato di Ricerca per il XL ciclo e alla ripartizione delle 
borse di studio ordinarie e a valere sui DM 629/2024 e 630/2024;  

Visto il decreto n. 1810 del 03/06/2024 con il quale è stato bandito il XL ciclo dei corsi di dottorato; 

Visto il proprio decreto con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l’ammissione al 40° 

ciclo del Corso di Biochimica e Biologia Molecolare del concorso ordinario 

Visti i verbali relativi al concorso ordinario per l’accesso al dottorato di ricerca in Biochimica e Biologia 

Molecolare trasmessi dalla Commissione Giudicatrice; 

  



  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

Decreta: 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso ordinario per l’ammissione al XL ciclo del dottorato di ricerca in 

Biochimica e Biologia Molecolare, di cui alle premesse, avente sede amministrativa presso questo Ateneo 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente art. 1: 

 

Dott. COLASANTO GIULIO   punti 76,65/100  

Dott. FELTRIN GABRIELE   punti 74,15/100  

Dott. BARNABA DAMIANO   punti 73,15/100  

Dott. CORTELLESI ELISA   punti 72,65/100  

Dott. URBANI GIULIA   punti 71,95/100  

Dott. CORNALI KEVIN   punti 71/100  

Dott. FILIPPI BEATRICE   punti 70,05/100  

Dott. CAPONE ALESSIO   punti 68,6/100  

Dott. BIBBÒ MARIA GIOVANNA  punti 66,75/100  

Dott. VENEZIANO MATTEO   punti 65,95/100  

Dott. SEGANTI VIRGINIA   punti 65,25/100  

Dott. SVEZIA ILARIA  punti 65,15/100  

Dott. DEMARTIS ANDREA   punti 57,55/100  

Dott. LO SCHIAVO FEDERICO   punti 57,4/100  

Dott. COLLACCHI FEDERICA   punti 56,15/100  

Dott. TOMASSETTI FLAMINIA   punti 56,15/100  

Dott. BASILE VALERIO   punti 55,65/100  

Dott. CALDARONI CRISTIAN   punti 35,15/100  

Dott. KHAN TAJWALI   punti 59/100  

Dott. HAYAT SHUBANA   punti 49,5/100  

Dott. ISMAIL FAZEELA   punti 49,3/100  

Dott. AKBAR ALI   punti 48,95/100  

Dott. ELAHI IQRA   punti 48,75/100  

Dott. TABIBIAN MOBINA   punti 47,9/100  

Dott. SHAFIQUE SHEHNAM   punti 47,1/100  

Dott. ZAROON ZAROON   punti 46,8/100  

Dott. MUNIR IQRA   punti 46,4/100  

      

      

      

      

 
 

Dott. MUSTAFA SHEHRBANO   punti 45,75/100 

Dott. SHEHZAD MUHAMMAD   punti 45,1/100 



  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

Dott. KHAN HAMID   punti 44,45/100 

Dott. ZAREI FATEMEH  punti 39,1/100 

 

Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione. 

           
                                                                                          LA DIRETTRICE GENERALE  

(Dott.ssa Silvia Quattrociocche) 


	La Direttrice Generale
	Decreta:
	LA DIRETTRICE GENERALE
	(Dott.ssa Silvia Quattrociocche)

		2024-10-09T12:15:14+0000
	SILVIA QUATTROCIOCCHE




